
  Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZS.01.06.2024 

 
Gorzyce, dnia 02.07.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 
regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach 
zaprasza do składania ofert na: „wyposażenie strefy pożarowej w Zespole Szkół 
w Gorzycach w wyłącznik prądu”.  
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.07.2024 r. o godz. 10.30 
Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 51974,07 zł netto 
(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery, 07/100 
złotych netto), tj. 63928,11 zł brutto w tym VAT 11954,04 
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 2 oferty. 
Oferta nr 1 
Zakład instalatorstwa elektrycznego Zbigniew Kaczor 
ul. Sandomierska 84; 37-415 Zaleszany 
cena 58600,00 zł brutto 
Oferta nr 2 
Usługi BHP i PPOŻ Robert Pasieczny 
Ul. Słoneczna 1/6; 39-432 Gorzyce 
cena: 60000,00 zł brutto 
 
   Zał. Nr 1 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania ofert 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(w zł) 

Przyznane punkty 
w kryterium „Cena” 

100% 

Gwarancja 

1 

Zakład instalatorstwa elektrycznego 
Zbigniew Kaczor 

ul. Sandomierska 84; 37-415 
Zaleszany 

58600,00 100% 

 
36 

2 
Usługi BHP i PPOŻ Robert 

Pasieczny 
Ul. Słoneczna 1/6; 39-432 Gorzyce 

60000,00 97,67% 
 

36 

 

 


